

לסרן ד"ר מיכאל לוי (40), קציין רפואה דחופה ביחידת אגוז, היו חיים מאושרים, נוחים וחסרי דאגות בפאריס. "היתה לי משרה טובה כרופא, הייתי חסר דאגות, היו לי בנות זוג יפות. הייתי נהנתן לא קטן, אהבתי אוכל טוב, אהבתי את החיים הטובים, וכל יום היה טוב מקודמו. הרגשתי שאני על גג העולם", הוא מספר.

לפני כשנה הבין לוי כי למרות כל הטוב והשפע שהחיים הביאו לו, חייו ריקניים. "הגעתי למסקנה שאלה לא החיים שהייתי רוצה להמשיך בהם. במקום התשוקה לחיים הטובים נכנסה לחיי תשוקה לא פחות טובה ונעימה: תשוקת הציונות. ממש כך. הרגשתי צורך עז, בלתי נשלט, לממש את התשוקה. וככה, באמצע החיים, החלטתי לעזוב את כל החיים הטובים שלי, את המשרה הטובה, את המשפחה שלי, ולעשות עלייה לישראל ולהתגייס לצה"ל. כולם אמרו לי שאני פשוט מטורף לגמרי. לעזוב את הכל להתגייס לצבא? עושים את זה בגיל 20 פלוס, לא בגיל 40. ואני פשוט לא הקשבתי לאף אחד."

לפני כשנתיים עלה לוי לישראל. הוא החל ללמוד באולפן ובהמשך עבר את המבחנים של משרד הבריאות כדי לקבל רישיון רופא, ובחודש יולי אשתקד, בגיל 39, לצד צעירים בני 18, התגייס לצה"ל ועבר לקורס קציני רפואה. באותה תקופה פגש את בת זוגו כיום, שהתנגדה בכל תוקף לשיבוצו כרופא קרבי בגלל הקושי וההקרבה הדרושים לתפקיד כזה. למרות הכל, הרצון העז שלו לתרום ניצח - ולוי משרת כרופא בסיירת אגוז, חווה חיים של בסיס סגור, יוצא לשטח עם היחידה ונמצא איתה בקו ובאימון.

את חגי תשרי הוא חוגג הרחק ממשפחתו בצרפת, אך לדבריו תחושת הסיפוק שווה הכל. "אני מבסוט שחבל על הזמן", הוא אומר. "אני משרת עם חבר'ה צעירים, מתאמן איתם, חווה איתם את האדרנלין, נהנה מכל רגע. באותם רגעים אני משווה בין החיים בפאריס לחיים שלי עכשיו בארץ וביחידת אגוז, ואומר לעצמי כמה אני מאושר שקיבלתי החלטה שצרפת, על כל המנעמים שלה, היא לא המדינה שלי. פה, בישראל, זה המקום שלי", הוא אומר בסיפוק.

לְסֶרֶן דּוֹקטוֹר מִיכָאֵל לְוִי (40), קָצִין רְפוּאָה דְחוֹפָה בִּיחִידַת אֲגוּז, הָיוּ חַיִּים מְאֻשְׁרִים, נוֹחִים וְחֹסְרֵי דְאָגוֹת בְּפָרִיס. "הִיְתָה לִי מְשָׁרָה טוֹבָה כְּרוּפָא, הִיְתִי חֶסֶר דְּאָגוֹת, הָיוּ לִי בְנוֹת זוּג יְפוֹת. הִיְתִי נְהַנֶּתֶן לֹא קָטָן, אֶהְבֵּתִי אֶכֶּל טוֹב, אֶהְבֵּתִי אֶת הַחַיִּים הַטּוֹבִים, וְכָל יוֹם הָיָה טוֹב מְקוֹדְמוֹ. הִרְגַּשְׁתִּי שְׂאֲנִי עַל גַּג הָעוֹלָם", הוּא מְסַפֵּר.

לְפָנַי כְּשָׁנָה הֵבִין לְוִי כִּי לְמָרוֹת כָּל הַטּוֹב וְהַשְּׂפָע שֶׁהַחַיִּים הֵבִיאוּ לוֹ, חָיָיו רִיקָנִיִּים. "הִגַּעְתִּי לְמִסְקָנָה שְׂאֵלָה לֹא הַחַיִּים שֶׁהִיְתִי רוֹצֶה לְהַמְשִׁיךְ בָּהֶם. בְּמָקוֹם הַתְּשׁוּקָה לְחַיִּים הַטּוֹבִים נִכְנָסָה לְחַיִּי תְּשׁוּקָה לֹא פְּחוֹת טוֹבָה וְנִעְיָמָה: תְּשׁוּקַת הַצִּיּוֹנוֹת. מִמֶּשׁ כָּהֵן. הִרְגַּשְׁתִּי צָרָךְ עֵז, בְּלִתִּי נִשְׁלֵט, לְמִמֶּשׁ אֶת הַתְּשׁוּקָה. וְכִכָּה, בְּאִמְצַע הַחַיִּים, הִחֵלְתִּי לְעֻזֹב אֶת כָּל הַחַיִּים הַטּוֹבִים שְׁלִי, אֶת הַמְּשָׁרָה הַטּוֹבָה, אֶת הַמְּשַׁפָּחָה שְׁלִי, וְלַעֲשׂוֹת עֲלֶיהָ לְיִשְׂרָאֵל וְלְהַתְגַּיֵּס לְצֵה"ל. כֵּלָם אָמְרוּ לִי שְׂאֲנִי פְּשוֹט מְטָרָף לְגַמְרִי. לְעֻזֹב אֶת הַכָּל לְהַתְגַּיֵּס לְצָבָא? עוֹשִׂים אֶת זֶה בְּגִיל 20 פְּלוֹס, לֹא בְּגִיל 40. וְאֲנִי פְּשוֹט לֹא הִקְשַׁבְתִּי לְאַף אֶחָד".

לְפָנַי כְּשָׁנָתִים עָלָה לְוִי לְיִשְׂרָאֵל. הוּא הִחֵל לְלַמֵּד בְּאֶלְפֵן וּבֵהַמְּשִׁךְ עֶבֶר אֶת הַמְּבַחְנִים שֶׁל מְשַׁרְדַּת הַבְּרִיאוֹת כְּדִי לְקַבֵּל רִשְׁיוֹן רוּפָא, וּבַחֹדֶשׁ יוּלִי אֶשְׁתַּקְד, בְּגִיל 39, לְצַד צְעִירִים בְּגִי 18, הַתְגַּיֵּס לְצֵה"ל וְעֶבֶר לְקוֹרֵס קָצִינֵי רְפוּאָה. בְּאוֹתָהּ תְּקוּפָה פָּגַשׁ אֶת בֵּת זוּגוֹ כִּיּוֹם, שֶׁהַתְּנַגְדָּה בְּכָל תּוֹקֶף לְשִׁבּוּצוֹ כְּרוּפָא קָרְבִי בְּגִלָּל הַקָּשִׁי וְהַהֲקָרְבָה הַדְּרוּשִׁים לְתַפְקִיד כְּזֶה. לְמָרוֹת הַכָּל, הִרְצוֹן הָעֵז שְׁלוֹ לְתָרֵם נִצָּח - וְלִוֵי מְשָׁרַת כְּרוּפָא בְּסִיְרַת אֲגוּז, חוֹוָה חַיִּים שֶׁל בְּסִיס סְגוּר, יוֹצֵא לְשִׁטַּח עִם הִיְחִידָה וְנִמְצָא אֶתָּה בְּקוֹ וּבְאִמּוֹן.

אֶת חֲגֵי תְּשׁוּרֵי הוּא חוֹגֵג הַרְחֵק מִמְּשַׁפְּחָתוֹ בְּצָרְפַת, אַךְ לְדַבְרֵיו תְּחוּשַׁת הַסְּפוּק שְׁוָה הַכָּל. "אֲנִי מִבְּסוּט שְׁחָבַל עַל הַזְּמַן", הוּא אוֹמֵר. "אֲנִי מְשָׁרַת עִם חֶבְרָה צְעִירִים, מִתְאַמֵּן אֶתָּם, חוֹוָה אֶתָּם אֶת הָאֲדָרְנָלִין, נִהְנֶה מְכָל רָגַע. בְּאוֹתָם רָגַעִים אֲנִי מְשׁוּה בֵּין הַחַיִּים בְּפָרִיס לְחַיִּים שְׁלִי עֶכְשָׁו בְּאַרְץ וּבִיחִידַת אֲגוּז, וְאוֹמֵר לְעֻצְמִי כְּמָה אֲנִי מְאֻשֵׁר שְׁקִבְלִתִּי הַחֵלְטָה שְׁצָרְפַת, עַל כָּל הַמְּנַעְמִים שְׁלָה, הִיא לֹא הַמְּדִינָה שְׁלִי. פֹּה, בְּיִשְׂרָאֵל, זֶה הַמָּקוֹם שְׁלִי", הוּא אוֹמֵר בְּסְפוּק.

Vocabulaire

capitaine	סרן
mdecine d'urgence	רפואה דחופה
unité	יחידה
poste, fonction	משרה
compagne (féminin)	בת זוג, בנות זוג
jouisseur, hédoniste	נהנתן
abondance	שפע
je suis arrivé la conclusion	הגעתי למסקנה
désir	תשוקה
s'ennôler	להתגייס
fou	מטורף
Ministère de la santé	משרד הבריאות
l'année passée	אשתקד
formation d'officier médecin	קורס קציני רפואה
insertion	שיבוץ
médecin de combat	רופא קרבי
sacrifice, don de soi	הקרבה
commando egoz	סיירת אגוז
ligne de front	קו
sensation	תחושה
satisfaction	סיפוק
mot arabe = heureux	מַבְסוּט
"vous pouvez pas savoir"	"שחבל על הזמן"
comparer	משווה, להשוות
plaisirs, agréments	מנעמים